АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2014                                      № 1075
О внесении изменений в постановление  администрации города Азова от 18.12.2012 № 2585

В связи с кадровыми изменениями в организациях города Азова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 18.12.2012 № 2585 «Об учреждении ежегодных мероприятий по благоустройству города: «Городской смотр-конкурс на звание «Территория образцового содержания» изменение, изложив его в редакции согласно приложению №1.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 18.12.2012 № 2585 «Об учреждении ежегодных мероприятий по благоустройству города: «Городской смотр-конкурс на звание «Территория образцового содержания» изменение, изложив его в редакции согласно приложению №2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 11.06.2013 №1196 «О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 18.12.2012 №2585.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

Мэр города

                                                 С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Постановление вносит

заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ

Приложение № 1

к постановлению

администрации города Азова

от 03.06.2014 № 1075
СОСТАВ

организационного комитета ежегодных мероприятий

по благоустройству города: «Городской смотр-конкурс на звание

«Территория образцового содержания»

	Перковец
Владимир Иванович
	- заместитель директора МБУ г. Азова «Чистый город», председатель организационного комитета

	Зайцев

Виктор Иванович
	- инженер по работе с КТОС и населением МБУ г. Азова «Чистый город», заместитель председателя организационного комитета – координатор

	Пименова

Лидия Александровна
	- ведущий инженер МБУ г. Азова «Чистый город», секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Ведяшко

Павел Павлович
	- генеральный директор ООО «УО-Домоуправление 7,8» (по согласованию)

	Ганжа

Нина Павловна
	- старший инспектор отдела организационной и и кадровой работы администрации города

	Журба

Алексей Алексеевич
	- директор ООО «УО ЖКХ - А»

(по согласованию)

	Иванов

Андрей Владимирович
	- ведущий специалист Управления ЖКХ

	Крыгина

Наталья Леонидовна
	- председатель президиума Совета председателей ТСЖ г. Азова, председатель ТСЖ «Московская, 292» (по согласованию)

	Солодкова

Ирина Владимировна
	- и.о. генерального директора ООО «УО Гарант» (по согласованию)

Заместитель главы администрации -

Управляющий делами

       В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                           В.В. Жук

Приложение № 2

к постановлению

администрации города Азова

от 03.06.2014 № 1075
СОСТАВ

городской комиссии по подведению итогов ежегодных мероприятий по благоустройству города: «Городской смотр-конкурс на звание «Территория образцового содержания»

	Авдошин

Сергей Владимирович
	- заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ, председатель комиссии

	Бессмертный

Валерий Владимирович
	- председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Азовской городской Думы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Филиппенко

Ольга Александровна
	- ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС Управления ЖКХ, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Глухов

Андрей Алексеевич
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Азове, Азовском, Зерноградском, Кагальницком районах (по согласованию)

	Кравцова

Наталья Николаевна
	- начальник отдела ЖКХ и охраны окружающей среды Управления ЖКХ

	Ткаченко

Роман Иванович
	- начальник отдела по благоустройству МБУ г.Азова «Чистый город»

	Тимашков

Сергей Владимирович
	- начальник отдела муниципальной инспекции администрации города Азова

Заместитель главы администрации -

Управляющий делами

        В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук
PAGE
4